
LISTADO CAMPAMENTOS 1º SEQUELO 

Nº APELIDOS PAI/NAI NOME PAI/NAI APELIDOS NENO/A NOME NENO/A 

1 ACOSTA OTERO JESÚS MORENO ACOSTA ANTÓN 

2 ACOSTA OTERO JESÚS MORENO ACOSTA ALFONSO 

3 ACUÑA LÓPEZ SANDRA FERNÁNDEZ ACUÑA ISMAEL 

4 AMOEDO AROSA Mª ESTHER GALLEGO AMOEDO ALDHARA 

5 AMOEDO AROSA Mª ESTHER GALLEGO AMOEDO BRAIS 

6 AMOEDO AROSA Mª ESTHER GALLEGO AMOEDO XIÁN 

7 BARBA GÓMEZ PATRICIA PLATA BARBA CANDELA 

8 BERNÁRDEZ CABALEIRO ANTÍA CRESTELO BERNÁRDEZ ALBERTO 

9 CALVIÑO LÓPEZ  JOSE RAMÓN CALVIÑO GARRIDO EVA 

10 CAMINO PRECIADO ALICIA Mª VEIGA CAMINO MARIO 

11 CAMINO PRECIADO ALICIA Mª VEIGA CAMINO EIRE 

12 CAMIÑA OTERO LUIS ALFONSO VÁZQUEZ CAMIÑA FRANCISCO 

13 CAMIÑA OTERO LUIS ALFONSO VÁZQUEZ CAMIÑA CARMEN 

14 CAMPELO RODRÍGUEZ JOSÉ CAMPELO BRION MARÍA 

15 CAMPELO RODRÍGUEZ JOSÉ CAMPELO BRION IKER 

16 CAMPOS COELLO EDUARDO M GÓMEZ CAMPOS EDUARDO 

17 CASADO PIÑEIRO PABLO ANDREU CASADO RIVAS MATIAS 

18 CASAL SANTIAGO PAULA FERNÁNDEZ CASAL FERNANDO AUGUSTO 

19 CASTRO SANTIAGO TAMARA ABELLEIRA CASTRO ALBA 

20 CASTRO SANTIAGO TAMARA ABELLEIRA CASTRO PABLO 

21 CONS CASTIÑEIRAS ALMUDENA PRADO CONS IRENE 

22 CONS CASTIÑEIRAS ALMUDENA GARRIDO SOUTO SARA 

23 CONS CASTIÑEIRAS ALMUDENA DOPAZO PAZOS LOLA 

24 COSTAS MARTÍNEZ JUAN LUIS COSTAS ARAUJO ADAY 

25 COSTAS MARTÍNEZ JUAN LUIS COSTAS ARAUJO NAYRA 

26 COTO OLIVEIRA ADRIANA CARRERA COTO IZAN 

27 DACOSTA GOMEZ MARÍA CARMEN SIMES DACOSTA SARA 

28 DIOS GONZÁLEZ ANA MARÍA IGLESIAS DIOS SOFÍA 



29 DIOS GONZÁLEZ ANA MARÍA IGLESIAS DIOS LAURA 

30 ESTÉVEZ RASCADO MARÍA JOSÉ RODRÍGUEZ ESTÉVEZ MATEO 

31 FERNÁNDEZ  JON FERNÁNDEZ GARCÍA MATILDA 

32 FERNÁNDEZ  JON FERNÁNDEZ GARCÍA NICOLÁS 

33 FERNÁNDEZ AGUDO NOELIA MARÍA CARRASCO FERNÁNDEZ MARTÍN 

34 FERNÁNDEZ SALIÑAS MARIA PILAR REY FERNÁNDEZ NOA 

35 FUENTES RECAMÁN LETICIA CARBALLA RECAMÁN  ANXO 

36 FUNGUEIRO ESTÉVEZ MARÍA JOSÉ FONTENLA FUNGUEIRO HUGO 

37 GARCÍA FERNÁNDEZ NATALIA VÁZQUEZ GARCÍA ELENA 

38 GARCÍA FERNÁNDEZ MERCEDES ÓMIL GARCÍA JULIA 

39 GARCÍA FERNÁNDEZ MERCEDES ÓMIL GARCÍA ANDRÉS 

40 GARCÍA LAMOSO IRIA SERRANO GARCÍA VERA 

41 GARCÍA LAMOSO IRIA SERRANO GARCÍA MARTÍN 

42 GARCÍA PAZOS MAR SANTOS GARCÍA MIGUEL 

43 GARCÍA PAZOS MAR SANTOS GARCÍA PABLO 

44 GARCÍA VALIQQUES MIRABELIS ASIOL ORIOL GARCÍA MARCELA VALENTINA 

45 GARRIDO CASALDERREY PATRICIA FARIÑA GARRIDO UXÍA 

46 GÓNZALEZ CARBALLO ROSA MARÍA DURÁN GÓNZALEZ ROBERTO 

47 GONZÁLEZ DIOS NURIA CUENCE GONZÁLEZ NICOLÁS 

48 GONZÁLEZ DIOS NURIA CUENCE GONZÁLEZ TOMÁS 

49 GONZÁLEZ SÁNCHEZ AINHOA COUSO GONZÁLEZ EMMA 

50 GÓNZALEZ VÁZQUEZ ANDRÉS GONZÁLEZ LÓPEZ  AVRIL 

51 GÓNZALEZ VÁZQUEZ ANDRÉS GONZÁLEZ LÓPEZ  ANXO 

52 GRANDAL ABAL JOSE IGNACIO GRANDAL NOVAS ROI 

53 GRANDAL ABAL JOSE IGNACIO GRANDAL NOVAS LÍA 

54 GUIMERÁNS FILQUEIRAS  NOEMÍ RODRÍGUEZ GUIMERÁNS JOEL 

55 HERMIDA GONZÁLEZ ANDREA SÁNCHEZ DE LA CAMPA HERMIDA ROI 

56 HERMIDA GONZÁLEZ ANDREA SÁNCHEZ DE LA CAMPA HERMIDA OLIVIA 

57 HERVÉS HERVÉS JOSE EUGENIO HERVÉS FERNÁNDEZ MARCOS 

58 IGLESIAS COSTAS SARA BREA IGLESIAS ARTAI 

59 IGLESIAS IGLESIAS RAMÓN IGLESIAS VÁZQUEZ SIMÓN 

60 IGLESIAS PEREIRA VIRGINIA PIÑEIRO IGLESIAS ALONSO 



61 LONDOÑO CORREA JOHANA TABORDA LONDOÑO ISABELA 

62 LÓPEZ FERNÁNDEZ RITA INMACULADA CORDEIRO LÓPEZ CHLOE 

63 LÓPEZ SAN MATÍAS LARA VEIGA LÓPEZ LOLA 

64 LÓPEZ SAN MATÍAS LARA VEIGA LÓPEZ XABI 

65 LÓPEZ VILLANUEVA NURIA RODRÍGUEZ LÓPEZ CARMELA 

66 LORENZO OMIL ITZAL MOREIRA LORENZO GAEL 

67 LORENZO OMIL ITZAL MOREIRA LORENZO VALERIA 

68 LOUZAO BREA ANTONIA GARCÍA LOUZAO DAVID 

69 MARTÍNEZ SAMPEDRO CAROLINA SOTO MARTÍNEZ EMMA 

70 MATA VIDAL ANA BELÉN MUÑIZ MATA ALDÁN 

71 MÉNDEZ GÓMEZ MIGUEL MÉNDEZ RIAL JIMENA 

72 MOREIRA MARTÍNEZ ANA BELÉN GUIA MOREIRA AINHOA 

73 MORÍN RODRÍGUEZ TAMARA BLANCO MORÍN IAN 

74 MOYA JOHANNA CAROLINA BANGUESES MOYA ALEJANDRO 

75 MOYA JOHANNA CAROLINA BANGUESES MOYA JOHEL 

76 MURADAS ARCAY LUCÍA CALVO MURADAS GUILLERMO 

77 MURADAS ARCAY LUCÍA CALVO MURADAS ROQUE 

78 ORJALES SOMOZA ALMUDENA CIDRÁS ORJALES FLAVIA 

79 ORTIZ YÁÑEZ DIANETH CAO ORTIZ NOA 

80 PEREZ VIDAL DIEGO PÉREZ BRAGA LUCAS 

81 PEREZ VIDAL DIEGO PÉREZ BRAGA CANDELA 

82 PIÑEIRO PIÑEIRO ELENA MARÍA BASILIO PIÑEIRO ANXO 

83 POL GÓMEZ MARIA ROSA SANTOS POL ROBERTO 

84 PORTELA PAZOS Mª AMPARO SANTOS PORTELA NOEL 

85 PORTELA PAZOS Mª AMPARO SANTOS PORTELA ALEX 

86 PORTELA PAZOS Mª AMPARO SANTOS PORTELA BORJA 

87 RAPOSEIRAS GIL M MERCEDES GONZÁLEZ RAPOSEIRAS IRIS 

88 RASCADO BUGALLO MIGUEL ÁNGEL RASCADO SANTOS MIGUEL 

89 RECAMÁN CRESPO LIDIA RECAMÁN LÓPEZ SIMÓN 

90 RECAMÁN CRESPO LIDIA RECAMÁN LÓPEZ MARÍA 

91 REY GAGO ELENA LÓPEZ REY ARIADNA 

92 RIAL AMIL ROSA DOLORES RIVAS RIAL IZAN 



93 RIVADULLA FUENTES VICTOR RIVADULLA TEODORO MAYA 

94 RIVADULLA FUENTES VICTOR RIVADULLA TEODORO IAGO 

95 RODRÍGUEZ COMA IRIA MARÍA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ RAÚL 

96 RODRÍGUEZ COMA IRIA MARÍA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ CARLOS 

97 RODRÍGUEZ CORTEGOSO ALEJANDRA SABAJANES RODRÍGUEZ NICOLÁS 

98 RODRÍGUEZ CORTEGOSO ALEJANDRA SABAJANES RODRÍGUEZ LUCAS 

99 RODRÍGUEZ RIOS OLALLA LÓPEZ RODRÍGUEZ VALENTINA 

100 ROLDÁN RODRÍGUEZ ANA MARÍA ANTÓN ROLDÁN JAIRO 

101 RUIBAL LÓPEZ ANTONIO IGLESIAS RUIBAL LUCAS 

102 SANGUNER FIORELLA ACI FRANCESCA 

103 SANTIAGO CARBALLAL Mª CARMEN AGRA SANTIAGO LUCÍA 

104 SANTOS IGLESIAS JOSE MARÍA SANTOS VICENTE RODRIGO 

105 SIMES MOREIRA ALICIA RAMALLO SIMES ENZO 

106 SIMES MOREIRA ALICIA RAMALLO SIMES NOA 

107 SOBREIRA PAZOS LETICIA FERNÁNDEZ SOBREIRA ENZO 

108 TOMÉ ROLDÁN ANABEL ARIANA SOUTO TOMÉ VICTORIA 

109 TOMÉ ROLDÁN ANABEL ARIANA SOUTO TOMÉ OLIVIA 

110 TOURIÑO FARIÑA PATRICIA LÓPEZ TOURIÑO LOLA 

111 TOURIÑO SANTIAGO ANDREA GONZÁLEZ TOURIÑO ALBA 

112 VEIGA ALFONSÍN NIEVES GONZÁLEZ VEIGA  ALBA 

113 VENTÍN GIL FÁTIMA LÓPEZ VENTÍN NOEL 

114 VIDAL NUÑEZ ALICIA ENTENZA VIDAL GAEL 
 

 

 

 

 

 

 



LISTADO CAMPAMENTOS 2º SEQUELO 

Nº APELIDOS PAI/NAI NOME PAI/NAI APELIDOS NENO/A NOME NENO/A 

1 ABLAT RAISS HOUDA KUZORLE ABLAT EDEM DONALD 

2 ABLAT RAISS HOUDA KUZORLE ABLAT EYRAM HOPESON 

3 ACUÑA AMOEDO NOELIA CRUZ ACUÑA NICOLÁS 

4 ACUÑA AMOEDO NOELIA CRUZ ACUÑA MARTÍN 

5 AGRA RECAMÁN ALICIA PÉREZ AGRA MARCOS 

6 ÁLVAREZ PEÓN MIRIAN CAMPELO ÁLVAREZ MARTÍN 

7 BARBA GÓMEZ PATRICIA PLATA BARBA CANDELA 

8 CAMIÑA OTERO LUIS ALFONSO VÁZQUEZ CAMIÑA FRANCISCO 

9 CAMIÑA OTERO LUIS ALFONSO VÁZQUEZ CAMIÑA CARMEN 

10 CAMPOS COELLO EDUARDO M GÓMEZ CAMPOS EDUARDO 

11 CARBALLAL PORTABALES BELÉN PEREIRA CARBALLAL ARIA  

12 CARRACELAS ROSALES Mª CARMEN RODRÍGUEZ CARRACELAS LORENA 

13 CARRACELAS ROSALES Mª CARMEN RODRÍGUEZ CARRACELAS DIEGO 

14 CARRACELAS ROSALES BEATRIZ CRUJEIRAS CARRACELAS CARLA 

15 CARREIRA SANMARTÍN MARÍA CRISTINA SOBRAL CARREIRA NATALIA 

16 CASAL SANTIAGO PAULA FERNÁNDEZ CASAL FERNANDO AUGUSTO 

17 CASTRO SANTIAGO TAMARA ABELLEIRA CASTRO ALBA 

18 CASTRO SANTIAGO TAMARA ABELLEIRA CASTRO PABLO 

19 COUTO FILGUEIRA MARÍA JOSÉ PUENTES COUTO CANDELA 

20 DACOSTA GOMEZ MARÍA CARMEN SIMES DACOSTA SARA 

21 DIOS GONZÁLEZ ANA MARÍA IGLESIAS DIOS SOFÍA 

22 DIOS GONZÁLEZ ANA MARÍA IGLESIAS DIOS LAURA 

23 ESTÉVEZ SALAZAR MIGUEL A SAMPATH VAYU V 

24 ESTÉVEZ SALAZAR MIGUEL A SAMPATH ISMA-SIL 

25 FERNÁNDEZ  JON FERNÁNDEZ GARCÍA MATILDA 

26 FERNÁNDEZ  JON FERNÁNDEZ GARCÍA NICOLÁS 

27 FERNÁNDEZ AGUDO NOELIA MARÍA CARRASCO FERNÁNDEZ MARTÍN 

28 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ ALICIA PESQUEIRA FERNÁNDEZ ALMA 



29 FERNÁNDEZ PALLEIRO YOLANDA CALVIÑO FERNÁNDEZ MATEO 

30 FERNÁNDEZ SALIÑAS MARIA PILAR REY FERNÁNDEZ NOA 

31 FUENTES RECAMÁN LETICIA CARBALLA RECAMÁN  ANXO 

32 GARCÍA LAMOSO IRIA SERRANO GARCÍA VERA 

33 GARCÍA LAMOSO IRIA SERRANO GARCÍA MARTÍN 

34 GARCÍA TORRES Mª DE LA CONCEPCION GARCÍA GARCÍA SONIA 

35 GARCÍA VALIQQUES MIRABELIS ASIOL ORIOL GARCÍA MARCELA VALENTINA 

36 GOLMAR GONZÁLEZ JOSE ANTONIO GOLMAR ACUÑA SOFÍA 

37 GOLMAR GONZÁLEZ JOSE ANTONIO GOLMAR ACUÑA IRIA 

38 GÓMEZ ARAGÓN Mª DE LA CONSOLACIÓN  CAPA GÓMEZ ARYA 

39 GÓMEZ ARAGÓN Mª DE LA CONSOLACIÓN  CAPA GÓMEZ EMMA 

40 GONZÁLEZ MARTÍNEZ MARÍA JOSÉ CAMPOS GONZÁLEZ LEO 

41 GONZÁLEZ SÁNCHEZ AINHOA COUSO GONZÁLEZ EMMA 

42 GUIANCE RODRÍGUEZ LORENA DIOP GUIANCE SALIOU 

43 HERMIDA GONZÁLEZ ANDREA 
SÁNCHEZ DE LA CAMPA 
HERMIDA 

ROI 

44 HERMIDA GONZÁLEZ ANDREA 
SÁNCHEZ DE LA CAMPA 
HERMIDA 

OLIVIA 

45 IGLESIAS ALLARIZ ALEJANDRO GARRIDO IGLESIAS LOLA 

46 IGLESIAS IGLESIAS RAMÓN IGLESIAS VÁZQUEZ SIMÓN 

47 LAGO VILABOA MARTA JESÚS ESTEVEZ LAGO  VALERIA 

48 LLAMAS GERRA ANA MARÍA GAVELA LLAMAS GAEL 

49 LÓPEZ BESADA Mª CARMEN RODRÍGUEZ LÓPEZ ASIER 

50 LÓPEZ BESADA Mª CARMEN RODRÍGUEZ LÓPEZ CARMEN 

51 LÓPEZ FERNÁNDEZ RITA INMACULADA CORDEIRO LÓPEZ CHLOE 

52 LÓPEZ VILLANUEVA NURIA RODRÍGUEZ LÓPEZ CARMELA 

53 MARTÍNEZ SAMPEDRO CAROLINA SOTO MARTÍNEZ EMMA 

54 MAURICIO GÓMEZ CINDY ISABEL FERNÁNDEZ MAURICIO AITANA SOFÍA 

55 MAURICIO GÓMEZ CINDY ISABEL FERNÁNDEZ MAURICIO 
ALEJANDRO 
VALENTINO 

56 MOLEDO GESTEIRA ESTEFANÍA BARCIA MOLEDO ROQUE 

57 MOREIRA MARTÍNEZ ANA BELÉN GUIA MOREIRA AINHOA 

58 NERGA GARCÍA MARTA  NERGA GARCÍA VEGA 



59 PABÓN RUBIO KAROL BEATRIZ VÁZQUEZ PABÓN SERGIO 

60 PASTORIZA CRUZ VANESA PATIÑO PASTORIZA ADRIAN 

61 PAZÓ SANJORGE ENRIQUE PAZÓ FERNÁNDEZ SANTIAGO 

62 PIÑEIRO PIÑEIRO ELENA MARÍA BASILIO PIÑEIRO ANXO 

63 POL GÓMEZ MARIA ROSA SANTOS POL ROBERTO 

64 RELLÁN LÓPEZ ALBERTO RELLÁN DA VILA MAEL 

65 RELLÁN LÓPEZ ALBERTO RELLÁN DA VILA NICOLÁS 

66 RIVADULLA FUENTES VICTOR RIVADULLA TEODORO MAYA 

67 RIVADULLA FUENTES VICTOR RIVADULLA TEODORO IAGO 

68 RODRÍGUEZ GÓMEZ RAMÓN RODRÍGUEZ GONZÁLEZ TELMO 

69 RUIBAL LÓPEZ ANTONIO IGLESIAS RUIBAL LUCAS 

70 SANGUNER FIORELLA ACI FRANCESCA 

71 SANJORGE TORRES JOSE Mª SANJORGE PESQUEIRA ELSA 

72 SANJORGE TORRES JOSE Mª SANJORGE PESQUEIRA UXÍA 

73 SANTIAGO CARBALLAL Mª CARMEN AGRA SANTIAGO LUCÍA 

74 SANTOS IGLESIAS JOSE MARÍA SANTOS VICENTE RODRIGO 

75 SIMES MOREIRA ALICIA RAMALLO SIMES ENZO 

76 SIMES MOREIRA ALICIA RAMALLO SIMES NOA 

77 SOBREIRA PAZOS LETICIA FERNÁNDEZ SOBREIRA ENZO 

78 TOURIÑO FARIÑA PATRICIA LÓPEZ TOURIÑO LOLA 

79 UCHA CAMUERGA VERÓNICA SOLLA UCHA BREIXO 

80 UCHA CAMUERGA VERÓNICA SOLLA UCHA ALBA 

81 UCHA GÁNDARA TANIA LÓPEZ UCHA BRAIS 

82 VEIGA ALFONSÍN NIEVES GONZÁLEZ VEIGA  ALBA 

83 VERDUGO JUSTO TAMARA FERNÁNDEZ VERDUGO LEO 

84 VERDUGO JUSTO TAMARA FERNÁNDEZ VERDUGO ALMA 

85 VILLANUEVA SANTIAGO CARMEN Mª ACUÑA VILLANUEVA SARA 
 

 

 

 



LISTADO CAMPAMENTOS 3º SEQUELO 

Nº APELIDOS PAI/NAI NOME PAI/NAI APELIDOS NENO/A NOME NENO/A 

1 FUSTER ANDUJAR FRANCISCO DE ASIS FUSTER IGLESIAS LUCIA 

2 RIOBÓ GONZÁLEZ ADRIANA BÚA RIOBÓ ANXO 

3 ARGIBAY GONZÁLEZ MARIA DEL CARMEN ROLDÁN ARGIBAY AITANA 

4 ARGIBAY GONZÁLEZ MARIA DEL CARMEN ROLDÁN ARGIBAY CARMEN 

5 SÁNCHEZ BOUZA IRIA ACUÑA SÁNCHEZ LEIRE 

6 SÁNCHEZ BOUZA IRIA ACUÑA SÁNCHEZ EMMA 

7 PAZOS LAMOSO MANUEL ANGEL PAZOS ALONSO ALEX  

8 UCHA GÁNDARA TANIA LÓPEZ UCHA BRAIS 

9 GALLEGO FILGUEIRA EVA LEIVA GALLEGO HUGO 

10 ARIAS REY PAULA GARCÍA ARIAS HUGO 

11 GONZÁLEZ LOSADA ELENA AROSA GONZÁLEZ HUGO 

12 SANTIAGO MARTÍNEZ IRENE MARTÍNEZ SANTIAGO ROI 

13 GONZÁLEZ GARCÍA MARIA BELÉN GÓMEZ GONZÁLEZ CLAUDIA 

14 ESTEVÉZ MOREIRA SUSANA GONZÁLEZ ESTÉVEZ VEGA 

15 AMOEDO FREIRE ISABEL ÁLVAREZ AMOEDO GABRIELA 

16 MÉNDEZ LINO OLAYA ALVES MÉNDEZ XABI 

17 MÉNDEZ LINO OLAYA ALVES MÉNDEZ XIANA 

18 MÉNDEZ LÓPEZ VICTOR MÉNDEZ MARTÍNEZ NICOLÁS 

19 BARROS MAGARIÑOS FERNANDO BARROS ORDÓÑEZ CARLOS 

20 CARREIRA SANMARTÍN MARÍA CRISTINA SOBRAL CARREIRA NATALIA 

21 LARRIBA MARTÍNEZ ZAIRA BUSTOS LARRIBA JOSE MANUEL 

22 FROIZ FONTENLA PATRICIA CUÑARRO FROIZ ALEXA 

23 AGRA RECAMÁN ALICIA PÉREZ AGRA MARCOS 

24 SANTIAGO VILLAFINES PAULA ÁLVAREZ SANTIAGO MARCOS 

25 LÓPEZ VILLANUEVA NURIA RODRÍGUEZ LÓPEZ ANTONIO 

26 DE LA VEGA PERDIGÓN PATRICIA GARCÍA DE LA VEGA VALERIA 

27 TABOADA MOREIRA PAULA GÓNZALEZ TABOADA GABRIEL 

28 CARBALLAL PORTABALES BELÉN PEREIRA CARBALLAL ARIA  



29 SEQUEIROS SOUTO MARÍA LUISA ÁLVAREZ SEQUEIROS ALEXANDRA 

30 SEQUEIROS SOUTO MARÍA LUISA ÁLVAREZ SEQUEIROS LEROY 

31 ROSALES OTERO MIRIAN CRESTELO ROSALES ISAAC 

32 ROSALES OTERO MIRIAN CRESTELO ROSALES MARÍA 

33 ROSALES OTERO MIRIAN CRESTELO ROSALES ERIC 

34 ROSALES OTERO MIRIAN CRESTELO ROSALES JULEM 

35 ALONSO CASTRO CRISTINA ALONSO ALONSO CRISTINA 

36 ALONSO CASTRO CRISTINA ALONSO ALONSO ANTONIO 

37 RODRÍGUEZ PICO ANDREA SILVA RODRÍGUEZ AINHOA 

38 LEIVA ROSALES MARÍA NIEVES LEIVA ROSALES BRUNO 

39 ROSALES GARCÍA IRENE CRESPO ROSALES GAEL 

40 RUIBAL BERMÚDEZ  M MONTSERRAT PÉREZ RUIBAL SARA 

41 MOREIRA GARCÍA JOSE LUIS NMOREIRA MALVIDO GABRIEL 

42 AGRELO ESTÉVEZ JOSE MANUEL AGRELO VILLANUEVA VALENTINA 

43 MONTERO GÓMEZ RUBEN MONTERO RIVEIRO CORAL 

44 AVE CASTRO MARÍA FERNÁNDEZ AVE LOIS 

45 HERVÉS HERVÉS JOSE EUGENIO HERVÉS FERNÁNDEZ MARCOS 

46 IGLESIAS PEREIRA VIRGINIA PIÑEIRO IGLESIAS ALONSO 

47 LORENZO OMIL ITZAL MOREIRA LORENZO GAEL 

48 LORENZO OMIL ITZAL MOREIRA LORENZO VALERIA 

49 IGLESIAS COSTAS SARA BREA IGLESIAS ARTAI 

50 NÚÑEZ MOLDES MARÍA BREA NUÑEZ MARÍA 

51 MORÍN RODRÍGUEZ TAMARA BLANCO MORÍN IAN 

52 GÓNZALEZ VÁZQUEZ ANDRÉS GONZÁLEZ LÓPEZ  AVRIL 

53 GÓNZALEZ VÁZQUEZ ANDRÉS GONZÁLEZ LÓPEZ  ANXO 

54 FUNGUEIRO ESTÉVEZ MARÍA JOSÉ FONTENLA FUNGUEIRO HUGO 

55 GARRIDO CASALDERREY PATRICIA FARIÑA GARRIDO UXÍA 

56 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ ALICIA PESQUEIRA FERNÁNDEZ ALMA 

57 GÓMEZ ARAGÓN Mª DE LA CONSOLACIÓN  CAPA GÓMEZ ARYA 

58 GÓMEZ ARAGÓN Mª DE LA CONSOLACIÓN  CAPA GÓMEZ EMMA 

59 GARCÍA TORRES Mª DE LA CONCEPCION GARCÍA GARCÍA SONIA 

60 FERNÁNDEZ PALLEIRO YOLANDA CALVIÑO FERNÁNDEZ MATEO 



61 ACUÑA AMOEDO NOELIA CRUZ ACUÑA NICOLÁS 

62 ACUÑA AMOEDO NOELIA CRUZ ACUÑA MARTÍN 

63 LÓPEZ BESADA Mª CARMEN RODRÍGUEZ LÓPEZ ASIER 

64 LÓPEZ BESADA Mª CARMEN RODRÍGUEZ LÓPEZ CARMEN 

65 VILLANUEVA SANTIAGO CARMEN Mª ACUÑA VILLANUEVA SARA 

66 ÁLVAREZ PEÓN MIRIAN CAMPELO ÁLVAREZ MARTÍN 

67 IGLESIAS ALLARIZ ALEJANDRO GARRIDO IGLESIAS LOLA 

68 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ DAVID MARTÍNEZ MOLEDO VERA 

69 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ DAVID MARTÍNEZ MOLEDO ALBA 

70 GONZÁLEZ SANTORO YOLANDA LAGE GONZÁLEZ ADEL 

71 GONZÁLEZ SANTORO YOLANDA LAGE GONZÁLEZ ENZO 

72 BAAMONDE CAEIRO M JOSE MENDES BAAMONDE NOEL 

73 PENA COUTO MARÍA CARTELLE PENA NOA 

74 GARCÍA LÓPEZ SANDRA TABOADA GARCIA CANDELA 

75 PEREIRA FERNÁNDEZ  JULIANA CARRACELAS PEREIRA JOSÉ 

76 PEREIRA FERNÁNDEZ  JULIANA CARRACELAS PEREIRA MANUEL 

77 VILLANUEVA FERNÁNDEZ VANESA QUINTANS VILLANUEVA IZAN 

78 VILLANUEVA FERNÁNDEZ VANESA QUINTANS VILLANUEVA ALEJANDRA 

79 ALDAO AGRASO ALICIA COSTAS ALDAO CELIA 

80 ALDAO AGRASO ALICIA COSTAS ALDAO MARTÍN 

81 ROSALES GARCÍA EMILIA ESCÁNEO ROSALES AROA 

82 PAZOS BEIS ALICIA PÉREZ PAZOS OLIVIA 

83 PAZOS BEIS ALICIA PÉREZ PAZOS LUCAS 

84 RODRÍGUEZ RIOS OLALLA LÓPEZ RODRÍGUEZ VALENTINA 

85 RAPOSEIRAS GIL M MERCEDES GONZÁLEZ RAPOSEIRAS IRIS 

86 FERNÁNDEZ CASTIÑEIRAS Mª JOSÉ VILELA FERNÁNDEZ DIEGO 

87 FERNÁNDEZ CASTIÑEIRAS EVA ROSALÍA BOUZAS FERNANDEZ MAR 

88 FERNÁNDEZ CASTIÑEIRAS EVA ROSALÍA BOUZAS FERNANDEZ ROSALÍA 

89 COSTAS LINO CELSO COSTAS ACUÑA IAN 

90 VIDAL VILLANUEVA ANDREA RUIBAL VIDAL XAVI 
 

 



LISTADO CAMPAMENTOS 4º SEQUELO 

Nº APELIDOS PAI/NAI NOME PAI/NAI APELIDOS NENO/A NENO/A 

1 ACUÑA LÓPEZ SANDRA FERNÁNDEZ ACUÑA ISMAEL 

2 AMOEDO AROSA Mª ESTHER GALLEGO AMOEDO ALDHARA 

3 AMOEDO AROSA Mª ESTHER GALLEGO AMOEDO BRAIS 

4 AMOEDO AROSA Mª ESTHER GALLEGO AMOEDO XIÁN 

5 ARGIBAY GONZÁLEZ Mª DEL CARMEN ROLDÁN ARGIBAY AITANA 

6 ARGIBAY GONZÁLEZ Mª DEL CARMEN ROLDÁN ARGIBAY CARMEN 

7 ARIAS REY PAULA GARCÍA ARIAS HUGO 

8 BAAMONDE CAEIRO M JOSE MENDES BAAMONDE NOEL 

9 BARREIRO DIOS XULIA LUQUE BARREIRO DIEGO 

10 BARREIRO DIOS XULIA LUQUE BARREIRO JAVIER 

11 BERNÁRDEZ CABALEIRO ANTÍA CRESTELO BERNÁRDEZ ALBERTO 

12 CALVIÑO MELÓN CAROLINA LÓPEZ CALVIÑO DIANA 

13 CALVIÑO MELÓN REBECA BUCETA CALVIÑO LUCAS 

14 CALVIÑO MELÓN REBECA BUCETA CALVIÑO ELSA 

15 COSTAS LINO CELSO COSTAS ACUÑA IAN 

16 COTO OLIVERIRA ADRIANA CARRERA COTO IZAN 

17 CRESPO DE LA TORRE FÁTIMA LEIZAS CRESPO CECILIA 

18 DEVESA GARCÍA ESTELA MARÍA DEVSA GARCÍA NOA 

19 ESCOBAR BARREIRO LAURA LÓPEZ ESCOBAR ALMUDENA 

20 ESTÉVEZ RASCADO MARÍA JOSÉ RODRÍGUEZ ESTÉVEZ MATEO 

21 GALLEGO FILGUEIRA EVA LEIVA GALLEGO HUGO 

22 GARCÍA FERNÁNDEZ NATALIA VÁZQUEZ GARCÍA ELENA 

23 GARCÍA FERNÁNDEZ MERCEDES ÓMIL GARCÍA JULIA 

24 GARCÍA FERNÁNDEZ MERCEDES ÓMIL GARCÍA ANDRÉS 

25 GARCÍA LÓPEZ SANDRA TABOADA GARCIA CANDELA 

26 GARCÍA RIOS MIGUEL GARCÍA GARCÍA IRIA 

27 GARCÍA RIOS MIGUEL GARCÍA GARCÍA INÉS 

28 GOLMAR GONZÁLEZ JOSE ANTONIO GOLMAR ACUÑA SOFÍA 

29 GOLMAR GONZÁLEZ JOSE ANTONIO GOLMAR ACUÑA IRIA 



30 GONZÁLEZ SANTORO YOLANDA LAGE GONZÁLEZ ADEL 

31 GONZÁLEZ SANTORO YOLANDA LAGE GONZÁLEZ ENZO 

32 LAGO VILABOA MARTA JESÚS ESTEVEZ LAGO  VALERIA 

33 LEIVA ROSALES MARÍA NIEVES LEIVA ROSALES BRUNO 

34 LÓPEZ SAN MATÍAS LARA VEIGA LÓPEZ LOLA 

35 LÓPEZ SAN MATÍAS LARA VEIGA LÓPEZ XABI 

36 LÓPEZ VILLANUEVA NURIA RODRÍGUEZ LÓPEZ ANTONIO 

37 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ DAVID MARTÍNEZ MOLEDO VERA 

38 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ DAVID MARTÍNEZ MOLEDO ALBA 

39 MÉNDEZ LINO OLAYA ALVES MÉNDEZ XABI 

40 MÉNDEZ LINO OLAYA ALVES MÉNDEZ XIANA 

41 MOLEDO GESTEIRA ESTEFANÍA BARCIA MOLEDO ROQUE 

42 MOREIRA GARCÍA JOSE LUIS NMOREIRA MALVIDO GABRIEL 

43 ORJALES SOMOZA ALMUDENA CIDRÁS ORJALES FLAVIA 

44 PAZOS LAMOSO MANUEL ANGEL PAZOS ALONSO ALEX  

45 PAZOS ROSALES SILVIA TABOADA PAZOS CARLOTA 

46 PENA COUTO MARÍA CARTELLE PENA NOA 

47 PEREIRA FERNÁNDEZ  JULIANA CARRACELAS PEREIRA JOSÉ 

48 PEREIRA FERNÁNDEZ  JULIANA CARRACELAS PEREIRA MANUEL 

49 RELLÁN LÓPEZ ALBERTO RELLÁN DA VILA MAEL 

50 RELLÁN LÓPEZ ALBERTO RELLÁN DA VILA NICOLÁS 

51 REY GAGO ELENA LÓPEZ REY ARIADNA 

52 RIAL AMIL ROSA DOLORES RIVAS RIAL IZAN 

53 RIOBÓ GONZÁLEZ ADRIANA BÚA RIOBÓ ANXO 

54 RODRÍGUEZ COMA PAULA OJEA RODRÍGUEZ PEDRO 

55 RODRÍGUEZ COMA PAULA OJEA RODRÍGUEZ ANTÓN 

56 RODRÍGUEZ COMA IRIA MARÍA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ RAÚL 

57 RODRÍGUEZ COMA IRIA MARÍA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ CARLOS 

58 RODRÍGUEZ PICO ANDREA SILVA RODRÍGUEZ AINHOA 

59 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ANA MÉNDEZ RODRÍGUEZ MARTÍN 

60 ROSALES GARCÍA IRENE CRESPO ROSALES GAEL 

61 ROSALES GÓMEZ JOSE RAMÓN ROSALES PIÑEIRO LARA 



62 ROSALES OTERO MIRIAN CRESTELO ROSALES ISAAC 

63 ROSALES OTERO MIRIAN CRESTELO ROSALES MARÍA 

64 ROSALES OTERO MIRIAN CRESTELO ROSALES ERIC 

65 ROSALES OTERO MIRIAN CRESTELO ROSALES JULEM 

66 RUIBAL BERMÚDEZ  M MONTSERRAT PÉREZ RUIBAL SARA 

67 SEQUEIROS SOUTO MARÍA LUISA ÁLVAREZ SEQUEIROS ALEXANDRA 

68 SEQUEIROS SOUTO MARÍA LUISA ÁLVAREZ SEQUEIROS LEROY 

69 SOLLA CRESPO SANTIAGO SOLLA UCHA ALBA 

70 SOLLA CRESPO SANTIAGO SOLLA UCHA BREIXO 

71 TOURIÑO SANTIAGO ANDREA GONZÁLEZ TOURIÑO ALBA 

72 VERDUGO JUSTO TAMARA FERNÁNDEZ VERDUGO LEO 

73 VERDUGO JUSTO TAMARA FERNÁNDEZ VERDUGO ALMA 

74 VILLANUEVA FERNÁNDEZ VANESA QUINTANS VILLANUEVA IZAN 

75 VILLANUEVA FERNÁNDEZ VANESA QUINTANS VILLANUEVA ALEJANDRA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LISTADO CAMPAMENTOS MOGOR 

Nº APELIDOS PAI/NAI NOME PAI/NAI APELIDOS NENO/A NOME NENO/A 

1 AGUETE CACHEIRO LUISA GONZÁLEZ AGUETE DARIO 

2 AGUETE CACHEIRO LUISA GONZÁLEZ AGUETE JORGE 

3 ALDAO AGRASO ALICIA COSTAS ALDAO CELIA 

4 ALDAO AGRASO ALICIA COSTAS ALDAO MARTÍN 

5 AMOEDO FREIRE ISABEL ÁLVAREZ AMOEDO GABRIELA 

6 BERNÁRDEZ ROSALES VENÓNICA MARTÍNEZ BERNÁRDEZ LEIRE 

7 BOULLOSA DOPAZO NOELIA LAGO BOULLOSA NAIRA 

8 CASTRO GUIMERANS PAULA MARTÍNEZ CASTRO ANDREA 

9 CASTRO GUIMERANS PAULA MARTÍNEZ CASTRO DARIO 

10 GARCÍA MÉNDEZ EVA MARÍA MORENO GARCÍA GAEL 

11 GARCÍA RIOS MIGUEL GARCÍA GARCÍA IRIA 

12 GARCÍA RIOS MIGUEL GARCÍA GARCÍA INÉS 

13 LAGOS SIMES MARÍA TERESA BERNÁRDEZ LAGOS MARCO  

14 MÉNDEZ CERVIÑO JOSE ALFONSO MÉNDEZ ROSALES CANDELA 

15 OMIL IGLESIAS JOSE MANUEL OMIL GARCÍA NIGUEL 

16 OMIL IGLESIAS SILVIA CRUZ OMIL ALEXANDER 

17 OMIL IGLESIAS SILVIA CRUZ OMIL CHLOE 

18 OMIL IGLESIAS JOSE MANUEL OMIL GARCIA MIGUEL 

19 PAZOS BEIS ALICIA PÉREZ PAZOS OLIVIA 

20 PAZOS BEIS ALICIA PÉREZ PAZOS LUCAS 

21 PAZOS PESQUEIRA MARÍA EUGENIA LOIRA PAZOS ALBA 

22 PEREIRA PINTOS VERÓNICA PASTORIZA PIÑEIRO RAQUEL 

23 QUEVAS LAREU TERESA GARCÍA CUEVAS XIANA 

24 ROSALES GARCÍA EMILIA ESCÁNEO ROSALES AROA 

25 SANTIAGO ALONSO PATRICIA SOIVANE SANTIAGO MÍA 

26 SOAGE GUIMERÁNS SILVIA BLANCO SOAGE BRAIS 

27 SOAGE GUIMERÁNS SILVIA BLANCO SOAGE XAVI 

28 SUÁREZ GARCÍA EUSELIA IGLESIAS TOURIÑO BREOGAN 



29 VEIGA PIDRE MIRIAN GARCÍA VEIGA BRAIS 

30 VEIGA PIDRE MIRIAN GARCÍA VEIGA SARA 

31 VILAS PAZOS MARTA BEATRIZ LÓPEZ VILAS IAGO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LISTADO CAMPAMENTOS SEIXO 

Nº APELIDOS PAI/NAI NOME PAI/NAI APELIDOS NENO/A NOME NENO/A 

1 AÑÓN MOLEDO ICIAR ROUCO AÑÓN UXÍA 

2 BARREIRO DIOS XULIA LUQUE BARREIRO DIEGO 

3 BARREIRO DIOS XULIA LUQUE BARREIRO JAVIER 

4 BERNÁRDEZ ROSALES VENÓNICA MARTÍNEZ BERNÁRDEZ LEIRE 

5 BUCETA RODRÍGUEZ TAMARA CRESPO BUCETA DIEGO 

6 BUCETA RODRÍGUEZ TAMARA CRESPO BUCETA MARCOS 

7 BUCETA RODRÍGUEZ TAMARA CRESPO BUCETA OSCAR 

8 BUCETA RODRÍGUEZ TAMARA CRESPO BUCETA IRENE 

9 BUCETA RODRÍGUEZ TAMARA CRESPO NOYA AARÓN 

10 CALVAR GONZÁLEZ YASMINA MARÍA MALVIDO CALVAR LAIA 

11 CALVO ABAL OSCAR DAVID CALVO GAYO ANTONIO MANUEL 

12 CAMPAÑÓ PIÑEIRO MARÍA SOL DIOS CAMPAÑÓ HELENA 

13 CAMPAÑÓ PIÑEIRO MARÍA SOL DIOS CAMPAÑÓ ALDARA 

14 CAMPAÑÓ PIÑEIRO MARÍA SOL DIOS CAMPAÑÓ SABELA 

15 CONCHEIRO SANTIAGO MARÍA DOLORES GONZÁLEZ CONCHEIRO XOEL 

16 CONS CASTIÑEIRAS ALMUDENA PRADO CONS IRENE 

17 CONS CASTIÑEIRAS ALMUDENA GARRIDO SOUTO SARA 

18 CONS CASTIÑEIRAS ALMUDENA DOPAZO PAZOS LOLA 

19 FONTANES TRABAZO EMILIA FONTANES GONZÁLEZ ZELTIA 

20 IGLESIAS CARBALLO MILAGROS OGANDO IGLESIAS ROI 

21 IGLESIAS CARBALLO MILAGROS OGANDO IGLESIAS EIRA 

22 JUNCAL SANTOS VERÓNICA LÓPEZ JUNCAL VERA 

23 JUNCAL SANTOS VERÓNICA LÓPEZ JUNCAL ANTÓN 

24 JUNCAL SANTOS VERÓNICA LÓPEZ JUNCAL LEO 

25 LOVEIRA MIRANDA LIDIA SANJORGE LOVEIRA SOFÍA 

26 MÉNDEZ CERVIÑO JOSE ALFONSO MÉNDEZ ROSALES CANDELA 

27 MONTAÑÉS SANTOMÉ BEATRIZ MONTAÑÉS PAZOS SERGIO 

28 OMIL IGLESIAS SILVIA CRUZ OMIL ALEXANDER 



29 OMIL IGLESIAS SILVIA CRUZ OMIL CHLOE 

30 OTERO LAMELAS NÉLIDA MALVAR TOURIÑO ARIADNA 

31 PABÓN RUBIO KAROL BEATRIZ VÁZQUEZ PABÓN SERGIO 

32 PAZOS PESQUEIRA MARÍA EUGENIA LOIRA PAZOS ALBA 

33 PAZOS PIÑEIRO IRIA VELO PAZOS MAEL 

34 PEREIRA PINTOS VERÓNICA PASTORIZA PIÑEIRO RAQUEL 

35 PIDRE FREIRE LETICIA SANTIAGO PIDRE EMMA 

36 PIRES SANTOS VANESA FAZANES PIRES LEIRE 

37 PIRES SANTOS VANESA FAZANES PIRES LUCIA 

38 QUEVAS LAREU TERESA GARCÍA CUEVAS XIANA 

39 REBOIRAS ROSALES ANTONIO REBOIRAS GALMAN SABELA 

40 RODRÍGUEZ MANGAS YOLANDA MÉNDEZ RODRÍGUEZ XIANA 

41 RODRÍGUEZ MANGAS YOLANDA MÉNDEZ RODRÍGUEZ CARLOTA 

42 SAENZ DE MIERA RODRÍGUEZ REBECA 
SAENZ DE MIERA 
RODRÍGUEZ 

UNAI 

43 SANTIAGO ALONSO PATRICIA SOIVANE SANTIAGO MÍA 

44 SOAGE GUIMERÁNS RAQUEL LAMAS SOAGE NOA 

45 SOAGE GUIMERÁNS RAQUEL LAMAS SOAGE CLARA 

46 VEIGA PIDRE ELISABET MÉNDEZ VEIGA ANTÍA 

47 VEIGA PIDRE ELISABET MÉNDEZ VEIGA VERA 

48 VEIGA PIDRE MIRIAN GARCÍA VEIGA SARA 

49 VILLANUEVA RIOS PILAR OTERO VILLANUEVA CANDELA 

50 VILLANUEVA RIOS MARIA BEGOÑA IGLESIAS VILLANUEVA ANTÍA 
 


